
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARiA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA 19/06/2025RAMO

IIHHIIIIIIIi15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

CotizadaESTATUS RV1415-0464
OBSERVACIONES ALSERVICIO CORRECTIVO:

IMPORTE % IVACANTIDAD PRECIOUNIDAD TOTAL

$0.00 16.00 $0.00$0.00SERVICIO 10015

DE DIRECCION
$0.00 $0.00$0.00 16.001SERVICIO: 0016 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA

DE SUSPENSION.
16.00 $0.00$0.00 $0.001SERVICIO0021 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA

$0.00$0.00 $0.00 16.001SERVICIO0024
DE FRENOS

$0.00TOTAL POR PARTIDA

$0.00$0.00 16.001 $0.00
$0.00$0.00 $0.00 16.002PIEZA0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO
$0.00

$0.00$0.00 16.00$0.001

$0.00TOTAL POR PARTIDA

$0.00 16.00 $0.00$0.001PIEZAJUEGO DE BALATAS TRASERAS
$0.00$0.00 $0.00 16.002PIEZABASE DE AMORTIGUADOR TRASERO

$0.00 $0.00 16.00 $0.001PIEZAVARILLA DE DIRECCION LADO IZQUIERDO0827
$0.00

$0.00 16.00 $0.00$0.001REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA
DE BANDAS, TENSORES Y POLEAS

$0.00TOTAL POR PARTIDA

$0.00$0.00 16.00$0.001VARILLA DE DIRECCION LADO DERECHO PIEZA
$0.00 16.001 $0.00PIEZAREGULADOR DE ALTERNADOR

16.00$0.00 $0.001PIEZA2380 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS
$0.00TOTAL POR PARTIDA

$ 0.00 $0.00TOTAL GENERAL
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AL GIRAR LAS RUEDAS ZUMBAN,
MOMENTO DE FRENAR HAY UN CHILLIDOS EN LAS RUEDAS

TRASERAS Y AL PASAR LOS TOPES O BACHES SE

TOTAL POR PARTIDA
3551 - REPARACI6N Y MANTENTMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0149 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA

DE RODAMIENTOS

DELANTERAS, 
ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y

Y ESTANDO EN CIRCULACION TIENDE A PARARSE A CADA

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$0.00

$0.00

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
i 0879 REVISION Y/O REPARACION DEI. SISTEMA SERVICIO

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0512 
0579

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
j 1042
1659

TRASERAS,
RATO, Y SE ESCUCHA RUIDOS EN LA PARTE DE FRENTE AL MOTOR 
ASIGNADO AL PROVEEDOR NO. 5198 IVAN CRUZ CUEVAS

DETALLES DE LA REQUISICldN
CLAVE DESCRIPCldN
3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA

ELECTRICO
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0079 BANDA DE ACCESORIOS PIEZA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARIA DE PR0TECCI6N Y SEGURIDAD CIUDADANA 19/06/2025RAMO

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

CotizadaESTATUS
RV1415-0464

OBSERVACIONES

04/07/2025Fecha Envio : Fecha Limite de Cotizacidn : 08/07/2025

NOMBRE
IVAN CRUZ CUEVAS

I
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RFC
CUCI920530V27

LINEA
VAN

SERIE
WF0RS5HP2FTA38692

TARJETA DE CIRCULACldN
SVA1799254

TELEFONO 
(044) 981 132 406

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO
5198

VEHlCULO
DESCRIPCION PLACA

CM250A2CAMIONETA VAN FORD
TRANSIT TIRO JULIA

SECRETARlA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

DE REGIL Y TULIPANES; 
LAS FLORES; CP. 24097

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

MODELO
2015

DOMICILIO
PROLONGACI6N FLAMBOYAN;
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA

A PROVEEDORES:
EN ATENCION AL OFICIO OlOT/UA/3413/2025, EL MTRO. MARVIN ISMAEL CHAN LEON, TITULAR DE LA UNIDAD 
ADMINISTARTIVA DE LA SPSC, NO AUTORIZO LA REPARACldN DE LA UNIDAD CAMIONETA VAN FORD TRANSIT TIPO JULIIO 
DE PLACAS CM250A2. POR LO ANTERIOR SE REGRESA LA REQUISICON PARA EL COBRO DEL DESARMADO, ARMADO Y PAGO DEL 
DIAGNOSTICO.

SERVICIO CORRECTIVO: AL GIRAR LAS RUEDAS ZUMBAN, AL 
MOMENTO DE FRENAR HAY UN CHILLIDOS EN LAS RUEDAS 
DELANTERAS, TRASERAS Y AL PASAR LOS TOPES O BACHES SE 
ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y 
TRASERAS, Y ESTANDO EN CIRCULACION TIENDE A PARARSE A CADA 
RATO, Y SE ESCUCHA RUIDOS EN LA PARTE DE FRENTE AL MOTOR 
ASIGNADO AL PROVEEDOR NO. 5198 IVAN CRUZ CUEVAS

CILINDROS 

j ’

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: una palabra. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).


